GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 112881

Asiento N° 1909 Code commitment N'

Fecha: 26/05/2022

414

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Ote No 01210010

A LA ORDEN DE: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR
Nota Débito N O

USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Se amortiza el anticipo entregado en el

comprobante de pago N® 112508, de la liquida.del informe de la solic.de

autor.de cumpli.de serv.instic.No.001-DFPRD del 26-04-2022, por trasladarse a